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Bubpatopbl MRZV-VV

KOI'IpOBbIe BVI6pOI'IOpr)KaTeJ'IVI C MeHdarLwnmMmcea ctatTn4eCKkMM MOMEHTOM
M perynmpyesbiM NOTOKOM Macra

Leader mast guided vibrators with adjustable static moment

and adjustable hydraulic displacement

TexHuyeckue xapakrepuctuku ' / Technical da_

CTratnyecknin MOMeHT
[nHamunyeckas macca
HomuHanbsHble 06opoThI
O60opoThl Makc.

LleHTpobexHasa cuna npu
HOMWH. 06opoTax

LleHTpobGexHas cuna makc. 2
Cratnyeckasi cuna Tarm Makc.

Pabouee pnaBneHne macna
MaKc.

PekomeHgoBaHHas
MOLLHOCTb 6a3bl aKcka BaTopa

O6wui Bec
TpaHCnopTHbLIV BEC

Static moment
Dynamic mass
Nominal revolutions
Maximum revolutions

Centrifugal force
at nominal frequency

Maximum centrifugal force 2
Static extraction force max.

Maximum oil pressure

Recommended installed
power of carrier approx.
Total weight

Transport weight

KM
Kr
MUH?

MUH?
kH

kH
kH

Mlla

kBT

Kr
Kr

kgm
kg
min-
min-t
kN

kN
kN

MPa

kw

kg
kg

MRZV 17VV

0-17
2105
1800
2600

600

750
200/250

35

250 - 300

3240
3490

MRZV 20vV
0-20
2810
2135
2600

1000

1200
200

35

300 - 470

4220
4440

TexHuyeckue xapakrepuctukm ' / Technical da_

CTratnyecknin MOMeHT
[nHamunyeckas macca
HomuHansHbIe 06opoThI
O60poThl Makc.

LleHTpobexHasa cuna npu
HOMWH. 06opoTax

LleHTpobGexHas cuna makc. 2
Cratnyeckasi cuna Tarm Makc.

Pabouee pnaBneHne macna
MaKc.

PekomeHgoBaHHas
MOLLHOCTb 6a3bl 3KCKaBaTo pa

O6wui Bec
TpaHCNopTHBIV BEC

Static moment
Dynamic mass
Nominal revolutions
Maximum revolutions

Centrifugal force
at nominal frequency

Maximum centrifugal force 2
Static extraction force max.

Maximum oil pressure

Recommended installed
power of carrier approx.

Total weight
Transport weight

KM
Kr
MUH?

MUH?
kH

kH
kH

Mlla

kBT

Kr

Kr

kgm
kg
min-t
min-t
kN

kN
kN

MPa

kw

kg
kg

MRZV 28VV 3

0-28
2840
1800
2600

1000

1350
200 - 330

35

433-470

4210
4730

MRZV 30VV
0-30
3995
2140
2600

1500

1500
200/270/300/380

35

433-570

5270
5780

1 ¢ cTaHAapTHBIM 3aXMMOM, 2 C cneuunanbHbIM 3aXKMMoM, ® MoAenb ¢ BbicTpopasbeMHbIM coeanHeHnem Docking-System D6
* with standard clamp assembly, 2 with special clamp assembly, * modell Docking-System D6

2




Vibrators MRZV-VV

Pasmept ' / Dimensions * T

MRzV 17VV MRZzZV 20vV MRZV 28VV 3 MRZzV 30vV

H MM mm 2570 2870 3100 3220
B MM mm 680 690 580 690
T MM mm 1615 1580 1290 1620
R MM mm 650 650 650 650
S MM mm 2385 2530 2955 2870
X MM mm 1800 1880 2305 2100
TpaHcnopTHbIe pa3mMepbl /

transport dimensions

h MM mm 2670 2950 3470 3400
b MM mm 1030 1030 1480 1480
t MM mm 1615 1580 1545 1670

1 ¢ cTaHAapTHBIM 3aXUMOM, ° Moferb C ObICTpopa3beMHbIM coeanmHeHem Docking-System D6
* with standard clamp assembly, ® modell Docking-System D6




Mo Bonpocam npoaax n noanepxku oopawantecs:

ActaHa +7(7172)727-132, Bonrorpap (844)278-03-48, BopoHex (473)204-51-73,
EkaTepnHbypr (343)384-55-89, KasaHb (843)206-01-48, KpacHogap (861)203-40-90,
KpacHosipck (391)204-63-61, Mocksa (495)268-04-70, HmwkHuin Hosropog (831)429-08-12,
Hosocunbupck (383)227-86-73, PoctoB-Ha-[loHy (863)308-18-15, Camapa (846)206-03-16,
CaHkT-lNeTepbypr (812)309-46-40, Capatos (845)249-38-78, Yda (347)229-48-12
caut: www.abiram.nt-rt.ru || nouta: mrb@nt-rt.ru




